
Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
  

 

  

10.03 2025 года № 6 

сл. Михайловка 

 

О присвоении адресов земельным участкам 

 в сл. Михайловка 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, в целях 

уточнения местоположения объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района 

Курской области, упорядочения адресации объектов недвижимости на территории 

Михайловского сельсовета, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского 

района          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Присвоить земельным участкам: 

1.1. с кадастровым номером 46:06:121101:1024 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 461; 

1.2. с кадастровым номером 46:06:121101:1025 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец,, 

земельный участок 621а; 

1.3. с кадастровым номером 46:06:121101:1028 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 603; 

1.4. с кадастровым номером 46:06:121101:1029 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет садовое товарищество Горняк зона Жуковец,  земельный участок 

592а;  

1.5. с кадастровым номером 46:06:12101:103 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец,   земельный 

участок 114а;  

1.6. с кадастровым номером 46:06:121101:1030 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 861;  

1.7.с кадастровым номером 46:06:121101:1031 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 861а; 

1.8. с кадастровым номером 46:06:12101:1032 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 950; 

1.9. с кадастровым номером 46:06:121101:1033 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 950а; 

1.10. с кадастровым номером 46:06:121101:1034 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 248; 

1.11. с кадастровым номером 46:06:121101:1037 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 702; 

1.12. с кадастровым номером 46:06:121101:1038 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 702а; 

1.13. с кадастровым номером 46:06:121101:104 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 115А; 

1.14. с кадастровым номером 46:06:121101:1041 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 734; 

1.15. с кадастровым номером 46:06:121101:105 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 116А; 

1.16. с кадастровым номером 46:06:121101:106 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 117А; 

1.17. с кадастровым номером 46:06:121101:107 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 118А; 

1.18. с кадастровым номером 46:06:121101:108 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 119 А; 

1.19. с кадастровым номером 46:06:121101:109 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 121а; 

1.20. с кадастровым номером 46:06:121101:111 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 123а; 

1.21. с кадастровым номером 46:06:121101:112 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 124А; 

1.22. с кадастровым номером 46:06:121101:113 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 126А; 

1.23. с кадастровым номером 46:06:121101:114 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 127А; 

1.24. с кадастровым номером 46:06:121101:115 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 128а; 

1.25. с кадастровым номером 46:06:121101:117 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 130А; 

1.26. с кадастровым номером 46:06:121101:118адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 131А; 

1.27. с кадастровым номером 46:06:121101:119 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 132А; 

1.28. с кадастровым номером 46:06:121101:12 адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 734; 

1.29. с кадастровым номером 46:06:121101:105 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 116А; 

1.30. с кадастровым номером 46:06:121101:106 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 117А; 

1.31. с кадастровым номером 46:06:121101:107 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 118А; 

1.32. с кадастровым номером 46:06:121101:108 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 119А; 

1.33. с кадастровым номером 46:06:121101:109 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 121а; 

1.34. с кадастровым номером 46:06:121101:111 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 123а; 

1.35. с кадастровым номером 46:06:121101:112 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 124А; 

1.36. с кадастровым номером 46:06:121101:113 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 126А; 

1.37. с кадастровым номером 46:06:121101:114 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 127А; 

1.38. с кадастровым номером 46:06:121101:115 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 128а; 

1.39. с кадастровым номером 46:06:121101:117 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 130А; 

1.40. с кадастровым номером 46:06:121101:118 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 131А; 

1.41. с кадастровым номером 46:06:121101:119 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 132А; 

1.42. с кадастровым номером 46:06:121101:12адрес: Российская Федерация, Курская 

область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение Михайловский 

сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, земельный 

участок 12А; 

1.43. с кадастровым номером 46:06:121101:120 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 133А; 

1.44. с кадастровым номером 46:06:121101:121 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 606А; 

1.45. с кадастровым номером 46:06:121101:123 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 137а; 

1.46. с кадастровым номером 46:06:121101:124адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 



Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 138а; 

1.47. с кадастровым номером 46:06:121101:125 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 139а; 

1.48. с кадастровым номером 46:06:121101:127 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 141А; 

1.49. с кадастровым номером 46:06:121101:128 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 142А; 

 

1.50. с кадастровым номером 46:06:121101:130 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 144а; 

1.51. с кадастровым номером 46:06:121101:131 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 145А; 

1.52. с кадастровым номером 46:06:121101:133 адрес: Российская Федерация, 

Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское поселение 

Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, садовое товарищество Горняк зона Жуковец, 

земельный участок 147А. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

       Глава МО «Михайловский сельсовет»                                              В.И. Крюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


